第１号様式（第３条関係）

一般廃棄物（不燃ごみ）搬入許可申請書
平成　　　年　　　月　　　日
野　辺　地　町　長　殿
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

電　話
野辺地町一般廃棄物最終処分場条例第３条第１項の規定により、一般廃棄物（不燃ごみ）の搬入の許可を受けたいので、申請します。

記

	ごみの種類
	　不 燃 ご み　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ごみの出る場所
	（住所又は名称）

	搬入車両
	登録番号

	最大積載量
	ｔ

	所有者
	住　　所

	氏　　名

	備　　考